UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện ý

kiến của Bộ Tư lệnh Quân

khu 5 đối với dự án Khu

phức hợp giải trí Hào Hưng

             Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 799/BTL-TC ngày 02/7/2019 của Bộ Tư lệnh

Quân khu 5 về tham gia ý kiến đối với Dự án Khu phức hợp du lịch giải trí Hào

Hưng (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp ý kiến của Bộ Tư lệnh Quân khu

5 tại Công văn nêu trên và các ý kiến góp ý có liên quan để hướng dẫn Công ty

TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi (Nhà đầu tư) điều chỉnh thu hẹp diện tích

đề xuất thực hiện Dự án theo yêu cầu của Bộ Tư lệnh Quân khu 5 tại Công văn

nêu trên; trên cơ sở hồ sơ đã điều chỉnh, tổ chức thẩm định hồ sơ đề xuất, trình

cấp thẩm quyền theo quy định.

2. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn Nhà đầu tư điều chỉnh nhiệm vụ quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự án, bảo đảm không ảnh hưởng đến diện tích đất và

công trình quốc phòng như ý kiến của Bộ Tư lệnh Quân khu 5.

3. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh kiểm tra, giám sát việc chấp hành Quyết

định 2412/QĐ-TTg ngày 19/12/2011 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh;

kịp thời tham mưu, đề xuất UBND tỉnh khi có phát sinh.

4. Đề nghị Nhà đầu tư phối hợp chặt chẽ với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Xây dựng để điều chỉnh đề xuất đầu tư và điều chỉnh nhiệm vụ quy hoạch chi

tiết 1/500 theo quy định./.

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tư lệnh Quân khu 5;

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: C,PCVP, Phòng NN-TN, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt550).

Trần Ngọc Căng

		2019-07-16T00:47:02+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-16T01:30:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-16T01:30:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-16T10:40:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!